ESTADO DA PARAÍBA
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TENÓRIO
CRIADO PELA LEI Nº 003/97

ANO 28.                                                                                                                                                                                                        EDIÇÃO DE ABRIL DE 2025
  PUBLICADO EM 28/04/2025

1

INFORME MUNICIPAL

PORTARIA Nº 070-A DE 16 DE ABRIL DE 2025*

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TENÓRIO- PB, no uso das
atribuições que lhe confere no art. 43, incisos I e VI, da Lei Orgânica
do Municipal:

Resolve:

Art. 1º - NOMEAR de acordo com as atribuições feitas pelas as
entidades representativas, os membros abaixo relacionados para a
Composição do CAE – Conselho de Alimentação Escolar deste
Município:

I.REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO

a) TITULAR: Erica Dantas de Oliveira

b) SUPLENTE: Fracineide Fernandes Farias Diniz

II.REPRESENTANTE DOS TRABALHADORES DA EDUCAÇÃO

a) TITULAR: Ariosvaldo Alves da Costa

b) SUPLENTE: Maria Alice de Souza

c) TITULAR: Márcia Madileide Nóbrega da Cruz

d) SUPLENTE: Ione Maria dos Santos Silva

III.REPRESENTANTE DOS PAIS

a) TITULAR: Lionizia Alves da Costa

b) SUPLENTE: Monica Fernandes de Araújo Gomes

c) TITULAR: Izelda Alice da Cunha

d) SUPLENTE: Joana Paula Diniz Santos

IV.REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

a) TITULAR: Katiana Ramos mota

b) SUPLENTE: Flávia Fernandes de Oliveira

c) TITULAR: Roseli Maria da silva

d) SUPLENTE: Allyson Alves de Souza

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação revogando as disposições em contrario.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, Edifício Sede do poder
Executivo

Tenório-PB 16 de abril de 2025

MANOEL VASCONCELOS

Prefeito Constitucional do Município de Tenório

* REPUBLICADO POR INCORREÇÃO